1800/2025 a firma della Dirigente, Dott.ssa Ilaria Adamo, inerente 
all’approvazione degli atti e relativa graduatoria riferita alla Call Free Mover per Progetti a.a. 
2025/2026, dal quale si evince altresì la ripartizione dei fondi;  

PRESO ATTO che l’importo destinato a questo Progetto ammonta a € 26.364,21 (ventiseimila 
trecentosessantaquattro/21); 

PRESO ATTO che l’utilizzo di tali fondi andrà rendicontato entro e non oltre il 30/10/2026 allo Staff 
della Divisione Didattica e Internazionalizzazione; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

l’emanazione del Bando di selezione per il conferimento di borse di studio riservate alle studentesse